（ 様式１ ）

公立八女総合病院受電設備更新工事入札参加申請書

令和 　 年 　 月 　 日

公立八女総合病院企業団企業長 宛

私は、公立八女総合病院受電設備更新工事一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて入札参加を申請します。
尚、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないこと及び入札公告「２、入札参加資格及び条件」に掲げるすべての条件を満たしていることについて誓約します。

令和　　年　　月　　日

住所（ 所在地 ）〒

商号又は名称

代表者職氏名印

担当者職氏名印

電 話 番 号

ＦＡＸ 番 号

Eメールアドレス
　　　　　　　　　　　＠